
Commissioning Manager

Drømmer du om at være med til de største og de mest spændende infrastrukturprojekter i
Danmark? Er du begavet med et solidt struktureringsgen, er du god til at håndtere mange opgaver
ad gangen samt god til at skabe relationer? Vil du have spændende opgaver, der løses i
samarbejde med fantastiske, dygtige og erfarne kolleger? Så send os dit CV med det samme!
Hos Sund & Bælt søger vi 2 Commissioning Managers, som kan hjælpe os med at sikre gode ideer
inddrages i projekterne fra starten samt at overgangen fra projekt til drift bliver så nem så mulig.
Vi sætter menneskelige værdier i centrum
Som vores nye Commissioning Manager bliver du en brobygger i vores organisation. Derfor er det
vigtigt at: 

Du har lyst til at arbejde tæt sammen med andre mennesker og glædes ved at skabe nye

relationer

●

Andre befinder sig godt i dit selskab og motiveres af din måde at arbejde på●

Du nyder at arbejde struktureret, analytisk og løse komplekse problemstillinger●

Du motiveres af at skabe løsninger der vil fungere godt i dine kollegaers hverdag●

Vi giver dig fleksibilitet til at løse opgaverne både fra kontorerne i København, Korsør og
Rødbyhavn samt ude i marken. 
Vi bygger på faglige kvaliteter
Din primære opgave vil i første omgang være at forberede drift og vedligeholdelse af et af vores
store infrastrukturprojekter ”Femern Land” eller ”Femern kyst-til-kyst”. Femern land er en delvis ny
jernbanestrækning til den kommende tunnel til Tyskland, mens Femern kyst-til-kyst er selve
tunnellen mellem Tyskland og Danmark. Dine arbejdsopgaver vil bl.a. bestå i:

Facilitere dialogen mellem projekter og driftsafdelingerne med henblik på at skabe det gode

design

●

Facilitere gennemgang af anlæggene fysisk og igennem tekniske dokumenter●

Styre kvalitetssikring af anlægsdokumentation, herunder form og format●

Samarbejde med Sund & Bælt specialister i datadrevet indhold samt indgå i arbejdet med

definitionen af fremtidens drift og vedligeholdelse

●

Hjælpe både projekt og drift med en god aflevering/indkøring af nye anlæg●

God til planlægning og styring af opgaver – med et godt overblik ●

Det er vigtigt at dine kompetencer matcher opgaverne, og kendskab til jernbane i forbindelse med
projektet Femern land vil være et stort plus. Vi forestiller os, at du er uddannet som fx
maskinmester eller ingeniør og gerne med kompetencer inden for Commissioning, byggeri og
digitalisering.
Vi tilbyder dig
En spændende og udfordrende stilling i en dynamisk virksomhed, hvor der er gode muligheder for
faglig og personlig udvikling. En god omgangstone i et godt arbejdsmiljø, med fleksibel arbejdstid
så familie-og arbejdsliv hænger sammen.
Bliv klogere
Du kan blive klogere på vores dejlige virksomhed på www.sundogbaelt.dk. Hvis du har spørgsmål
til stillingen, er du velkommen til at kontakte Commissioning director Ulrik Praastrup på tlf. 24 78 32
07.
Interesseret?
Så send os dit CV – hellere i dag end i morgen, for vi holder løbende samtaler. 
Vi ønsker ikke at modtage en ansøgning, men blot dit CV. I toppen af dit CV må du gerne på 3-5
linjer beskrive, hvad du har af relevant baggrund for jobbet.
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